
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «29» листопада 2022 року №675/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» листопада 2022 року, протокол №71,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» грудня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11661491 111785
9

33-7952105 Поліна Володимирівна 53155542 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653869 111818
4

Солощенко Олександр Володимирович 14277767 CM 23.02.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

014 Середня освіта/014.025 Російська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11666377 111819
5

Новіков Олександр Олегович 43903146 CM 15.11.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Російська мова і 
зарубіжна 
література)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11662146 111544
2

Алексенко Вячеслав Олександрович 019787 ДЛ 20.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

0,000

2 11663494 111544
2

Балицький Тарас Григорович 40518552 CM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

0,000

3 11666392 111544
2

Білецький Роман Юрійович 44311337 CM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

0,000

4



4 11663445 111544
2

Воробйов Віталій Анатолійович 010020 MБ 22.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

0,000

5 11662190 111544
2

Дубовик Юрій Володимирович 24504973 CM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

0,000

6 11664543 111544
2

Єсипенко Олександр Васильович 12525443 CM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

0,000

7 11659274 111544
2

Жолобко Андрій Іванович 37946798 EH 01.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

0,000

8 11653957 111544
2

Павлова Ганна Олександрівна 15374279 CM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11655376 111815
9

Пігуль Аліна Олександрівна 36323822 CM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11660452 111815
4

Ведмідера Ігор Сергійович 26556230 CM 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11665285 111852
9

Вода Ігор Павлович 016563 MБ 16.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 11665939 111852
9

Гура Ігор Володимирович 50448782 CM 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 11654845 111852
9

Остапенко Юрій Анатолійович 007028 ЗB 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11660316 111812
5

Будяк Вячеслав Володимирович 445602 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

0,000

9



2 11665877 111812
5

Глуходід Дмитро Віталійович 49960418 CM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

0,000

3 11664038 111812
5

Горшенін Станіслав Сергійович 40903270 CM 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

0,000

4 11654536 111812
5

Євсюков Денис Віталійович 47938046 CM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

0,000

5 11655757 111812
5

Ніконов Сергій Якович 49768223 CM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11666519 111787
5

Купальний Юрій Михайлович 012297 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

2 11658956 111787
5

Попов Станіслав Олександрович 48466293 CM 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

11



3 11655673 111787
5

Сипченко Віталій Вікторович 46386242 CM 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

4 11663442 111787
5

Яненко Валерій Вікторович 53621949 CM 03.10.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656229 111813
2

Березняк Роман Євгенович 43427725 CM 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

149,800

2 11654012 111813
2

Ксенженко Євген Володимирович 945465 PT 29.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

139,100

3 11653201 111813
2

Остапенко Владислав Ігорович 51879629 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

123,050

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11665671 111820
9

Восковець Ірина Дмитрівна 33853548 XA 28.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дизайн інтер`єру 0,000

2 11662079 111820
9

Євтушенко Едуард Віталійович 49703384 CM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дизайн інтер`єру 0,000

3 11663482 111820
9

Ковальчук Валерія Вячеславівна 53221839 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн інтер`єру 0,000

14



4 11654746 111820
9

Танакова Поліна Ігорівна 53159911 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн інтер`єру 0,000

5 11660897 111820
9

Черевко Вячеслав Олександрович 49705088 CM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дизайн інтер`єру 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11657515 111822
1

Галанішин Артур Ігорович 52805334 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11667295 111822
5

Болкуневич Родіон Миколайович 40152510 CM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

192,600

2 11662291 111822
5

Мартиненко Віктор Миколайович 48744610 KX 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

200,000

3 11655823 111822
5

Новохатська Лариса Миколаївна 041855 H 26.06.1982 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

176,550

17



4 11654152 111822
5

Шумаков Олександр Олександрович 29400415 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

197,950

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664472 111823
0

Ісаєнко Ольга Сергіївна 15111378 TA 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

196,880

2 11664012 111823
0

Пересунько Сергій Андрійович 52805367 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сценічне 
мистецтво

185,110

3 11656398 111823
0

Радіонов Віталій Сергійович 004294 AC 20.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

197,950

19



4 11664005 111823
0

Стовбун Антон Анатолійович 52805372 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сценічне 
мистецтво

186,180

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11655695 111788
0

Рекуненко Євгеній Леонідович 38151627 CM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656139 111544
7

Карабельський Владислав Миколайович 52484681 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

2 11654564 111544
7

Тарабар Олег Анатолійович 49706872 CM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Історія та 
археологія

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11657311 111853
0

Міщенко Максим Юрієвич 52870430 CM 03.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0492756 Економіка 140,170

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653154 111809
9

Овдієнко Єлизавета Сергіївна 53161492 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0167123 Практична 
психологія

140,759

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11658289 111810
4

Гриценко Іван Сергійович 52519266 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0175594 Менеджмент 
освіти

126,379

2 11655031 111810
4

33-8298458 Олег Миколайович 10539637 CM 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 
освіти

158,200

3 11668335 111810
4

33-4175753 Максим Костянтинович 49916430 CM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
освіти

158,253

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654761 111853
4

Коршенюк Богдан Олегович 53162002 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070951 Маркетинг 178,637

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11667446 111817
2

Бублик Сергій Миколайович 35062457 CM 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

2 11667443 111817
2

Глушко Євгеній Іванович 23636673 CM 25.02.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

3 11667456 111817
2

Глушко Микола Іванович 26483995 CM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

27



4 11668205 111817
2

Діденко Олег Валерійович 47936080 CM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

5 11666264 111817
2

Матвєєв Олег Миколайович 12749571 CM 25.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

6 11664034 111817
2

Мороз Олексій Вікторович 34356335 CM 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

7 11659229 111817
2

Пономарьов Ігор Олександрович 49705323 CM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

8 11667448 111817
2

Попіль Михайло Олегович 33988407 CM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

9 11656334 111817
2

Синявін Максим Сергійович 29429752 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

10 11663948 111817
2

Соляник Юрій Володимирович 24794798 CM 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11660548 111812
1

Бджоленко Олександр Віталійович 26140423 CM 27.05.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

2 11661322 111812
1

Бойко Євген Юрійович 28672805 CM 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

3 11665254 111812
1

Велітченко Юрій Анатолійович 10517579 CM 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

29



4 11658628 111812
1

Вернигор Анна Андріївна 51946320 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

5 11664439 111812
1

Вірченко Владислав Ігорович 40150875 CM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

6 11667075 111812
1

Гриньов Сергій Миколайович 53623290 CM 10.11.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

7 11654754 111812
1

Грицаєнко Артем Вікторович 26492656 CM 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

8 11663940 111812
1

Грицик Геннадій Олексійович 005369 HM 11.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

9 11664560 111812
1

Дробязко Микола Борисович 038345 IДAP 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

10 11665292 111812
1

Жувак-Ярош Андрій Олександрович 31802109 CM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

11 11665190 111812
1

Журавльов Олександр Юрійович 488126 A 19.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

12 11665181 111812
1

Журавльов Юрій Олександрович 49703687 CM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

13 11665882 111812
1

Каменський Максим Євгенійович 49700205 CM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

14 11661607 111812
1

Литвиненко Олег Юрійович 001635 ДO 27.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

15 11665235 111812
1

Наконечний Ігор Вікторович 29400171 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

30



16 11654773 111812
1

Пісковой Валерій Анатолійович 742250 ПT 24.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

17 11664475 111812
1

Смілянський Андрій Юрійович 22755785 CM 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

18 11665297 111812
1

Солод Олексій Павлович 26488716 CM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

19 11667436 111812
1

Шпиг Олександр Миколайович 18082470 KB 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11660608 111814
8

Кокуренчук Філіп Олександрович 51969499 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0226032 Туризм 172,508

2 11661361 111814
8

Лебеденко Дар`я Юріївна 53161713 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0443149 Туризм 149,158

32



3 11658618 111814
8

Мачуліна Діана Русланівна 53161527 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135544 Туризм 161,891

4 11656458 111814
8

Шумілов Максим Сергійович 52484542 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0344762 Туризм 150,656

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  листопада 2022 року 
№ 675/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654249 111550
2

33-8057777 Олександр Олександрович 53164441 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450464 Міжнародні 
відносини

164,138

34


